

**Fameco Imaging ApS**  
Gasværksvej 48, 9000 Aalborg

**CVR-nr. 42 24 64 84**

**Årsrapport**

**17. marts - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022

---

Kenneth Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 17. marts - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fameco Imaging ApS Gasværksvej 48 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 24 64 84
	Stiftet: 17. marts 2021
	Regnskabsår: 17. marts - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Fage Jensen, formand Kenneth Bjørn Hansen Thomas Andersen Nicolai Astrup Mandrup
<b>Direktion</b>	Kenneth Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Østre Havnepromenade 26, st., 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af udstyr og services indenfor diagnostic imaging.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.081 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.276 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	17/3 2021 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.080.840</b>
1 Personaleomkostninger	-1.519.598
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.902
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>9.529.340</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-198.536
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.330.804</b>
Skat af årets resultat	-2.054.328
<b>Årets resultat</b>	<b>7.276.476</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000
Overføres til overført resultat	5.076.476
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.276.476</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>339.344</u>
3 Deposita	42.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.709</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>382.053</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	5.581.566
Forudbetalinger for varer	715.561
Varebeholdninger i alt	<u>6.297.127</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.579.864
Udsudte skatteaktiver	3.200
Andre tilgodehavender	815.163
Tilgodehavender i alt	<u>10.398.227</u>
Likvide beholdninger	<u>1.283.697</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.979.051</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.361.104</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	44.444
Overført resultat	5.076.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.320.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	7.187.565
Modtagne forudbetalinger fra kunder	273.191
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.139.857
Selskabsskat	187.528
4 Anden gæld	252.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.040.184</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.040.184</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>18.361.104</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 17. marts 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelser	4.444	0	0	4.444
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.076.476	2.200.000	7.276.476
	<b>44.444</b>	<b>5.076.476</b>	<b>2.200.000</b>	<b>7.320.920</b>

## Noter

---

	17/3 2021 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.514.737
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.861</u>
	<b><u>1.519.598</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
	 <u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Kostpris 17. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>371.246</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>371.246</u></b>
 Afskrivninger 17. marts	 0
Årets afskrivninger	<u>-31.902</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>-31.902</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>339.344</u></b>
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 17. marts	0
Tilgang i årets løb	<u>42.709</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>42.709</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>42.709</u></b>
<b>4. Anden gæld</b>	
Af anden gæld består 106 t.kr. af afsatte omkostninger.	

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.188 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.580
Driftsmateriel og inventar	339

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en årlig leje på 99 t.kr. og med en restforpligtelse på 25 t.kr. Lejemålet bliver videreudlejet.